[image: ]

令和５年　　月　　日

　関西広域連合各構成府県市担当課室長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    　名

令和５年度関西広域連合WEB型マッチング商談会参加申込書

　このことについて、下記のとおり申込いたします。

記

１．WEB商談を希望する事業者にチェック✔をしてください（最大10社まで）
	（１）食品卸事業者
☐Food Luck Limited
☐アピデ株式会社
☐株式会社新光
☐株式会社雄飛堂
☐株式会社GB
☐株式会社ジーエス
☐株式会社メイショク
☐株式会社 利八屋
☐株式会社サニーフーズ
☐神栄株式会社
☐株式会社北海道食品研究院
☐株式会社ふるさとサービス
☐株式会社つがる屋
☐株式会社アサヒヤコーポレーション

（２）食品小売事業者
☐株式会社福田屋百貨店
☐株式会社大丸松坂屋百貨店
[bookmark: _GoBack]
	（３）通販関連事業者
☐株式会社ナニワツーリスト
☐株式会社フェリシモ

（４）サービス
☐株式会社よしもとセールスプロモーション
☐株式会社ロスゼロ

（５）外食関連事業者
☐株式会社SANKO MARKETING FOODS

（６）ホテル・旅館事業者
☐大江戸温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社
☐日本ホテル株式会社

（７）その他
☐楽天グループ
☐株式会社カタログハウス
☐株式会社イースト

２．担当者連絡先
　　氏名（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
　　役職
　　住所　　　　　　　　　〒
　　電話
　　ＦＡＸ
　　e-mail

３．留意事項
申込みには１ページ目の「参加申込書」に加え、「FCPシート」の提出が必須となります。製品情報に基づき、バイヤーが事前に審査するバイヤーオーダー型の商談会であるため、参加申込みいただいても、商談が実現しないことがあります。なお、商談希望のエントリーは10社まで可能ですが、商談の有無は、バイヤーの判断で行いますので、その内容や結果等についてのお問い合わせにはお答えできません。
なお、事前にWEB商談に必要な機器（PC・カメラ・マイク等）を用意し、通信環境を整えていただく必要があります。
また、メールで「参加申込書」と「FCPシート」を提出されましたら、受信確認のため、送信先の府県市の担当者へ電話で一報をお願いします。
image1.emf